
COMUNE DI MARACALAGONIS

SINDACOSETTORE :

Responsabile:

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

Fadda Francesca

19/10/2023

Disposizioni accesso al Cimitero Comunale e orari di apertura dal 
giorno 28/10/2023 al giorno 05/11/2023, in occasione delle festività per 
la commemorazione dei defunti.

20



Disposizioni accesso al Cimitero Comunale e orari di apertura dal giorno 28/10/2023 al giorno 
05/11/2023, in occasione delle festività per la commemorazione dei defunti. 

 
IL SINDACO 

 
VISTO decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 – “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali” ed in particolare gli artt. 50 “Competenze del sindaco e del presidente della provincia” e 
54 “Attribuzioni del sindaco nei servizi di competenza statale”; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VALUTATE le esigenze dell’utenza in occasione della festività del 01/11/2023; 

 
ORDINA 

 
➢ che nei giorni dal 28/10/2023 al 05/11/2023, il Cimitero Comunale rimanga aperto secondo i 

seguenti orari: 
 

sabato 28/10/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 

domenica 29/10/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 

lunedì 30/10/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 

martedì 31/10/2023 dalle ore08:00 alle ore 17:00 

mercoledì 01/11/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 

giovedì 02/11/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 

venerdì 03/11/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 

sabato 04/10/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 

domenica 05/10/2023 dalle ore 8:00 alle ore 17:00 
 

➢ dal giorno lunedì 06/11/2023 riprenderà il normale orario di apertura al pubblico:  
o mattino: lunedì, mercoledì, venerdì, sabato e domenica dalle ore 8:00 alle ore 12:00 
o pomeriggio: lunedì e mercoledì dalle ore 15:00 alle ore 17:30. 

 
➢ di disporre la costante vigilanza esterna e interna da parte del personale del Comando Polizia 

Locale, coadiuvato eventualmente, se necessario, da ditta appositamente incaricata, negli orari 
di apertura del Cimitero. 

La Sindaca 
FRANCESCA FADDA 


